2015年3月31日

保護者各位

一般社団法人レイジェンド滋賀

レイジェンド滋賀FC

代表  山内 義博

「レイジェンド滋賀FC U-15」活動方針説明会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当クラブの活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

クラブとしては今年１０周年を迎え、2/25に一般社団法人レイジェンド滋賀の設立を

行いました。

 つきましては2015年度  「レイジェンド滋賀FC U-15」の活動開始にあたり、入会をご検討

中の保護者の皆さまを対象に、下記の通り説明会を開催させていただくこととなりました。

今後とも、当クラブに対する変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．日  時

  2015年4月4日 (土 ) 19:45～21:00

2．会  場

  ビッグレイク内 映像展示室

  （滋賀県守山市服部町2439番地 野洲川歴史公園サッカー場  ビッグレイク内）

3．内  容

  ・レイジェンド滋賀FC概要説明

  ・U-15活動規約、募集要項

・チームコンセプト、スタッフ紹介

・その他事務連絡

4．対  象

  ・新規に「レイジェンド滋賀FC U-15」へのご入会を希望される選手の保護者様

3．本件に関するお問い合わせ

一般社団法人レイジェンド滋賀

レイジェンド滋賀FC U-15 代表 山内  義博

電話  ：090-3625-7009（softbank） / 090-9698-5781（au）

メール  ：U-15@lagendshigafc.com

以上